



DA- AZP- 380- 10/14/16

Tarnowskie Góry, 3.08.2016r.

WSZYSCY UCZESTNICY
POSTĘPOWANIA
PRZETARGOWEGO

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na „Dostawę łóżek elektrycznych”, nr sprawy GCR/27/ZP/2016

Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej „REPTY” Górnośląskie Centrum Rehabilitacji im. gen. Jerzego Ziętka, działając zgodnie z art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2015r. poz. 2164), przekazuje Wykonawcom treść zapytań wraz z wyjaśnieniami dot. treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia:

1. Czy Zamawiający dopuści łóżko szpitalne z możliwością przedłużenia leża o 150mm, która różni się nieznacznie od wymaganej wartości oraz nie wpływa na funkcjonalność łóżka?
Odpowiedź brzmi: Zamawiający dopuszcza.
2. Czy Zamawiający będzie oczekiwał potwierdzenia w 100% zaofertowanych parametrów w folderach zarówno tekstem oraz zdjęciami ?
Odpowiedź brzmi: Zgodnie z SIWZ.
3. Czy Zamawiający opisując szafkę przyłóżkową będzie wymagał zaofertowania szafki kontenerowej, w której blat boczny po złożeniu nie jest widoczny i nie powoduje zwiększenia gabarytów szafki ?
Odpowiedź brzmi: Zamawiający nie wymaga.
4. Czy Zamawiający w przypadku stwierdzenia niejasności/wątpliwości co do prawdziwości zaofertowanych parametrów, w celu zabezpieczenia swoich interesów będzie wzywał oferenta do stawienia się w siedzibie Zamawiającego wraz z zaofertowanym łóżkiem oraz szafką w celu dokonania prezentacji oraz potwierdzenia zaofertowanych parametrów i wymagań Zamawiającego?
Odpowiedź brzmi: Powyższe pytanie wykracza poza zakres określony art. 38 ust. 1 Pzp.
5. Czy Zamawiający opisując szafkę z blokadą kół, wyłącznie górną ma na myśli blokadę w postaci obustronnie wbudowanego pokrętła umożliwiającego zablokowanie i odblokowanie szafki bez konieczności wstawiania z łóżka, umieszczonego w górnej części szafki, na wysokości ręki leżącego pacjenta?
Odpowiedź brzmi: Zamawiający dopuszcza obustronną blokadę na wysokości ręki leżącego pacjenta, system blokady bezpieczny dla pacjenta, bez ostrych krawędzi w każdej pozycji położenia.
6. **dot. pkt 2** Czy Zamawiający dopuści wysokiej klasy łóżko do Intensywnej Terapii o długości łóżka bez przedłużenia 2181mm z możliwością przedłużenia leża o 18cm? Zaofertowany parametr w małym stopniu różni się od wymaganego i w żaden sposób nie wpłynie na aspekty użytkowe zaofertowanego łóżka.
Odpowiedź brzmi: Zamawiający dopuszcza.
7. **dot. pkt 3** Czy Zamawiający dopuści wysokiej klasy łóżko do Intensywnej Terapii o szerokości łóżka przy opuszczonych barierkach bocznych 979mm oraz przy podniesionych barierkach bocznych 1024 mm? Zaofertowany parametr w małym stopniu różni się od wymaganego i w żaden sposób nie wpłynie na aspekty użytkowe zaofertowanego łóżka.
Odpowiedź brzmi: Zamawiający dopuszcza.
8. **dot. pkt 4** Czy Zamawiający dopuści wysokiej klasy łóżko czterosekcyjne oparte na nowoczesnej konstrukcji kolumn prostopadłościennych, gwarantujących wyższą stabilność leża niż kolumny cylindryczne, łatwe do utrzymania czystości? Zaofertowany parametr w małym stopniu różni się od wymaganego i w żaden sposób nie wpłynie na aspekty użytkowe zaofertowanego łóżka.
Odpowiedź brzmi: Zgodnie z SIWZ.
9. **dot. pkt 6** Czy Zamawiający dopuści wysokiej klasy łóżko do Intensywnej Terapii posiadające szczyty w kolorze szarym bądź beżowym – łatwe w utrzymaniu czystości? Zaofertowany parametr w małym stopniu różni się od wymaganego i w żaden sposób nie wpłynie na aspekty użytkowe zaofertowanego łóżka.
Odpowiedź brzmi: Zamawiający dopuszcza.





10. **dot. pkt 7** Czy Zamawiający dopuści wysokiej klasy łóżko do Intensywnej Terapii posiadające szczyty z możliwością zablokowania przed przypadkowym wypadnięciem np. podczas transportu, odblokowywane odbywa się za pomocą dwóch uchwytów? Zaoferowany parametr w małym stopniu różni się od wymaganego i w żaden sposób nie wpłynie na aspekty użytkowe zaoferowanego łóżka.

Odpowiedź brzmi: Zamawiający dopuszcza.

11. **dot. pkt 8** Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania barierek boczne łóżka wykonane z tworzywa sztucznego, podwójne dzielone chowane pod leże po opuszczeniu, łatwe do dezynfekcji z możliwością blokady na trzech różnych wysokościach? Bariereki zgodne z normą dla łóżek szpitalnych (norma EN 60601-2-52), zapewniające ochronę pacjenta przed zakleszczeniem. Bariereki wyposażone w wizualne wskaźniki kąta nachylenia segmentu oparcia z zaznaczeniem kąta 30° i 45° oraz kąta nachylenia ramy łóżka dla terapii ułożeniowej. Wskaźniki widoczne niezależnie od pozycji barierek. Konstrukcja barierek bocznych umożliwiającą ich opuszczanie przy użyciu jednej ręki. Bariereki służą jako podparcie podczas wychodzenia pacjenta z łóżka. Konstrukcja barierek bocznych z tzw. mechanizmem zegarowym, nie wymagającym wolnej przestrzeni z boków łóżka w celu ich podniesienia lub opuszczenia?

Odpowiedź brzmi: Zgodnie z SIWZ.

12. **dot. pkt 9** Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania barierek boczne dzielone zgodne z normą EN 60601-2-52 zapewniające ochronę pacjenta przed zakleszczeniem opuszczanie przy użyciu jednej ręki?

Odpowiedź brzmi: Zgodnie z SIWZ.

13. **dot. pkt 10** Czy Zamawiający dopuści wysokiej klasy łóżko do Intensywnej Terapii posiadające uchwyty na akcesoria (8 haków) po obu stronach łóżka? Zaoferowany parametr w małym stopniu różni się od wymaganego i w żaden sposób nie wpłynie na aspekty użytkowe zaoferowanego łóżka.

Odpowiedź brzmi: Zamawiający dopuszcza powyższe rozwiązanie, jeśli spełniony będzie warunek dostępności do worka w każdym położeniu oraz barierka nie będzie uciskać wypełnionego worka i cewnika.

14. **dot. pkt 11** Czy Zamawiający dopuści wysokiej klasy łóżko do Intensywnej Terapii posiadające sterowanie funkcjami elektrycznymi łóżka (regulacja wysokości, kąta nachylenia segmentu oparcia pleców, segmentu ud i podudzi, regulacja funkcji autokontur, autoregresji, Trendelenburga i anty-Trendelenburga, krzesła kardiologicznego, szokowej, egzaminacyjnej) za pomocą paneli obustronnie wbudowanych w bariereki boczne od strony zewnętrznej dla personelu medycznego z funkcjami selektywnej blokady oraz paneli wbudowanych w bariereki od strony wewnętrznej dla pacjenta (dla pacjenta ograniczone funkcje)? Wszystkie przyciski membranowe wodoodporne.

Odpowiedź brzmi: Zamawiający dopuszcza.

15. **dot. pkt 12** Czy Zamawiający dopuści wysokiej klasy łóżko do Intensywnej Terapii posiadające elektryczną regulację wysokości w zakresie 433 -821mm? Zaoferowany parametr w małym stopniu różni się od wymaganego i w żaden sposób nie wpłynie na aspekty użytkowe zaoferowanego łóżka.

Odpowiedź brzmi: Zamawiający nie dopuszcza.

16. **dot. pkt 14** Czy Zamawiający dopuści wysokiej klasy łóżko do Intensywnej Terapii posiadające regulację elektryczną do pozycji krzesła kardiologicznego – sterowanie przy pomocy jednego oznaczonego odpowiednim piktogramem przycisku na panelu sterowniczym zlokalizowanym w barierce bocznej łóżka od strony zewnętrznej dla personelu medycznego z funkcjami selektywnej blokady? Zaoferowany parametr w małym stopniu różni się od wymaganego i w żaden sposób nie wpłynie na aspekty użytkowe zaoferowanego łóżka.

Odpowiedź brzmi: Zamawiający dopuszcza.

17. **dot. pkt 15** Czy Zamawiający dopuści wysokiej klasy łóżko do Intensywnej Terapii, które jest wyposażone w elektryczną funkcję pozycji szokowej bez elektrycznej funkcji CPR, gdyż już jest wyposażone w mechaniczną funkcję CPR? Tylko takie rozwiązanie zapewnia maksymalną szybkość opuszczenia segmentu oparcia do podjęcia resuscytacji. Funkcja szokowa jest dostępna po naciśnięciu jednego przycisku wyraźnie oznaczonego na żółto, w celu podwyższenia bezpieczeństwa funkcjonowania tej funkcji jest ona zasilana dodatkowo z osobno wbudowanego akumulatora, który obsługuje tylko tą funkcję. Po uruchomieniu funkcji pozycji szokowej łóżko rozpoczyna sekwencję ruchów poziomujących leże, następnie przechylenie leża do pozycji Trendelenburga?

Odpowiedź brzmi: Zamawiający dopuszcza.

18. **dot. pkt 16** Czy Zamawiający uzna za równoważne łóżko posiadające sterowanie funkcjami elektrycznymi łóżka (regulacja wysokości, kąta nachylenia segmentu oparcia pleców, segmentu ud i podudzi, regulacja funkcji autokontur, autoregresji,





Trendelenburga i anty-Trendelenburga, krzesła kardiologicznego, szokowej, egzaminacyjnej) za pomocą paneli obustronnie wbudowanych w barierki boczne od strony zewnętrznej dla personelu medycznego z funkcjami selektywnej blokady oraz paneli wbudowanych w barierki od strony wewnętrznej dla pacjenta (dla pacjenta ograniczone funkcje)? Wszystkie przyciski membranowe wodoodporne?

Odpowiedź brzmi: Zamawiający potwierdza.

19. **dot. pkt 19** Czy Zamawiający dopuści łożko wyposażone w centralny wyłącznik funkcji elektrycznych umieszczony na panelu i czy w związku z powyższym zrezygnuje z przycisku bezpieczeństwa (np. STOP)? Zaoferowany parametr w małym stopniu różni się od wymaganego i w żaden sposób nie wpłynie na aspekty użytkowe zaoferowanego łożka.

Odpowiedź brzmi: Zamawiający dopuszcza.

20. **dot. pkt 21** Czy Zamawiający dopuści wysokiej klasy łożko do Intensywnej Terapii posiadające centralną blokadę wszystkich kół jednocześnie uruchamianą jedną dźwignią zlokalizowaną pod szczytem łożka od strony nóg pacjenta?

Odpowiedź brzmi: Zgodnie z SIWZ.

21. **dot. pkt 24** Czy Zamawiający dopuści wysokiej klasy łożko do Intensywnej Terapii posiadające bezpieczne obciążenie robocze 220 kg? Zaoferowany parametr w małym stopniu różni się od wymaganego i w żaden sposób nie wpłynie na aspekty użytkowe zaoferowanego łożka.

Odpowiedź brzmi: Zamawiający nie dopuszcza.

22. **dot. pkt 25** Czy Zamawiający dopuści wysokiej klasy łożko do Intensywnej Terapii posiadające dwa kolory do wyboru tj. szary lub/bądź beżowy – łatwe w utrzymaniu czystości? Zaoferowany parametr w małym stopniu różni się od wymaganego i w żaden sposób nie wpłynie na aspekty użytkowe zaoferowanego łożka.

Odpowiedź brzmi: Zamawiający dopuszcza.

23. **dot. pkt 28** Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania materac piankowy, prewencyjny, przeciwoleżynowy, wykonany w technologii niepalnej zgodnie z normą EN 597 1 i 2 – potwierdzone certyfikatem na zgodność z dyrektywą 2007/47/EEC z 5 września 2007 – przez jednostkę notyfikowaną. Materac w pokrowcu wodoszczelnym ze zgrzewanymi krawędziami z podklejeniem, antystatyczny, niealergizujący, bakteriostatyczny. Materac 3 strefowy – głowa, tułów, stopy wykonany z pianki o różnej gęstości, widoczne duże przerwy pomiędzy kostkami piankowymi, zapewniający zróżnicowany niski nacisk na ciało pacjenta, jak i dobry przepływ powietrza wewnątrz rdzenia materaca. Materac o wymiarach: 198 x 85 x 14cm

Odpowiedź brzmi: Zgodnie z SIWZ.

24. **dot. pkt 28** Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania materac piankowy materac z jednorodnej pianki wysokoelastycznej, prewencyjny, przeciwoleżynowy, wykonany w technologii niepalnej zgodnie z normą EN 597 1 i 2 – potwierdzone certyfikatem na zgodność z dyrektywą 2007/47/EEC z 5 września 2007 – przez jednostkę notyfikowaną. Przezierny dla promieni RTG, bezlateksowy. Materac w pokrowcu antystatycznym, wodoszczelnym, paroprzepuszczalnym, dwustronnie rozciągliwym, bakterio i grzybobójczym, niealergizującym. Trzystronny suwak, zszywane krawędzie, materac o wymiarach: 198 x 85 x 14cm

Odpowiedź brzmi: Zgodnie z SIWZ.

25. **dot. pkt 36** Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania szafkę przyłóżkową z blatem bocznym pochylnym wykonaną z laminatu (tworzywa wielowarstwowego) z anodyzowanymi, aluminiowymi narożnikami o wymiarach: _wysokość (wraz z kółkami samonastawnymi o wymiarach 50mm) – 963mm, _szerokość – 558mm, _głębokość – 436mm?

Odpowiedź brzmi: Zgodnie z SIWZ.

26. **dot. pkt 36** Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania szafkę przyłóżkową z blatem bocznym posiadającą korpus szafki wykonany z profili aluminiowych. Błaty szafki odporne na wilgoć, temperaturę, zarysowania wykonane z tworzywa wielowarstwowego. Szafka wyposażona w półkę boczną wykonaną z tworzywa ABS. Szafka wyposażona w blat boczny, pochylony z możliwością regulacji wysokości w zakresie 710-1110mm. Szafka posiada wysuwaną, dwustronną szufladę górną na prowadnicach rolkowych, wewnątrz wyjmowana kuweta z przegrodami. W górnym blacie wyprofilowane brzegi z każdej strony zabezpieczające przed zsunięciem się położonych przedmiotów. Możliwość zdjęcia górnego blatu do łatwej dezynfekcji. Podstawa szafki otoczona pianką poliuretanową w celu zapobiegania ewentualnym uszkodzeniom ścian i mebla?

Odpowiedź brzmi: Zgodnie z SIWZ.

27. **dot. pkt 36** Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania szafkę przyłóżkową z blatem bocznym z systemem blokowania i odblokowywania kół zlokalizowanym przy kołach w dolnej części szafki?

Odpowiedź brzmi: Zgodnie z SIWZ.



ISO 14001:2004
ISO 9001:2008
www.tuv.com
ID 9106025128



Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej
„REPTY”
GÓRNOŚLĄSKIE CENTRUM REHABILITACJI
im. gen. Jerzego Ziętka



28. **dot. pkt 36** Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania szafkę przyłóżkową z białym bocznym posiadającą 4 podwójne samonastawne koła jezdne o średnicy 50mm?

Odpowiedź brzmi: Zgodnie z SIWZ.

29. **dot. pkt 36** Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania szafkę przyłóżkową z białym bocznym z możliwością zamontowania małego i dużego koszyka z boku szafki?

Odpowiedź brzmi: Zgodnie z SIWZ.

30. **dot. § 2 ust. 2e** Prosimy o odstąpienie dostarczenia dokumentacji techniczno-ruchowej w sytuacji, kiedy wszystkie informacje wymagane przez Zamawiającego znajdują się w instrukcjach obsługi.

Odpowiedź brzmi: Zamawiający informuje, że odstępuje od obowiązku dostarczenia dokumentacji techniczno-ruchowej.

31. **dot. § 2 ust. 10** Wnosimy o zastąpienie zapisu w/w ustępu na następujący:

„W przypadku stwierdzenia w trakcie odbioru przedmiotu umowy wad, Kupujący może wyznaczyć Sprzedawcy dodatkowy min. 14-dniowy termin na dostawę partii przedmiotu umowy wolnej od wad, bez ponoszenia przez Kupującego z tego tytułu jakichkolwiek dodatkowych kosztów.”

Odpowiedź brzmi: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższą modyfikację.

32. **dot. § 4 ust. 8** Wnosimy o zastąpienie zapisu w/w ustępu na następujący:

„W razie wykonywania przez Kupującego uprawnień z tytułu gwarancji, bieg terminu do wykonania uprawnień z tytułu rękojmi ulega zawieszeniu z dniem zawiadomienia Sprzedawcy o wadzie. Termin ten biegnie dalej od dnia: wykonania obowiązków wynikających z gwarancji przez Sprzedawcę, odmowy wykonania obowiązków wynikających z gwarancji przez Sprzedawcę albo bezskutecznego upływu terminu na ich wykonanie.”

Odpowiedź brzmi: Zamawiający wyraża zgodę na zmianę zapisu § 4 ust. 8 projektu umowy w sposób następujący:

„W razie wykonywania przez Kupującego uprawnień z tytułu gwarancji, bieg terminu do wykonania uprawnień z tytułu rękojmi ulega zawieszeniu z dniem zawiadomienia Sprzedawcy o wadzie. Termin ten biegnie dalej od dnia: wykonania obowiązków wynikających z gwarancji przez Sprzedawcę, odmowy wykonania obowiązków wynikających z gwarancji przez Sprzedawcę albo bezskutecznego upływu terminu na ich wykonanie.”

33. **dot. § 4 ust. 9** Wnosimy o zastąpienie zapisu w/w ustępu na następujący:

„W przypadku, jeżeli Sprzedawca wezwany przez Kupującego do usunięcia wad na podstawie przepisów o rękojmi za wady lub gwarancji jakości, wad tych nie usunie w terminie wskazanym w wezwaniu uwzględniającym możliwości techniczne lub technologiczne dotyczące usunięcia wady, zobowiązany jest on do pokrycia kosztów wykonania zastępczego, należnych innemu podmiotowi, który wady te usunął na zlecenie Kupującego, posiadającemu autoryzację serwisu udzieloną przez producenta sprzętu. Termin rękojmi, jak i gwarancji ulega przedłużeniu o czas, w ciągu którego Kupujący wskutek wady nie mógł korzystać z przedmiotu umowy.”

Odpowiedź brzmi: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższą modyfikację.

34. **dot. § 6 ust. 1** Wnosimy o zastąpienie zapisu w/w ustępu na następujący:

„Strony ustalają, że obowiązującą formą odszkodowania są kary umowne w następujących przypadkach i wysokościach :

- za opóźnienie w dostawie przedmiotu umowy w terminie określonym Umową, w wysokości 0,1% wartości brutto niedostarczonego w terminie urządzenia, licząc za każdy rozpoczęty dzień opóźnienia od dnia wyznaczonego jako dzień dostawy do dnia faktycznej dostawy,
- z tytułu niewykonania lub nienależytego wykonania Umowy – w wysokości 1000 złotych (słownie: tysiąc złotych), licząc za każdy stwierdzony taki przypadek,
- z tytułu niedotrzymania terminu gwarancji, w wysokości 0,1% wartości brutto naprawianego urządzenia,
- z tytułu niedotrzymania terminu naprawy lub wymiany urządzenia w terminie określonym, w wysokości 0,1% wartości brutto naprawianego urządzenia, licząc za każdy rozpoczęty dzień opóźnienia (...)

Odpowiedź brzmi: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższą modyfikację.

Z poważaniem
Kierownik Zamawiającego
Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej
„REPTY” Górnośląskie Centrum Rehabilitacji
w Tarnowskich Górach
DYREKTOR
dr n. med. Krystian Oleszczyk

Prosimy o potwierdzenie zwrotne otrzymania niniejszego pisma
na numer faxu 32-3901206 lub 32- 3901353
dn.2016r. ilość stron
podpis i pieczęć osoby upoważnionej:.....

42-604 Tarnowskie Góry, ul. Śniadeckiego 1, tel.: 32 384 70 71, 32 285 30 71, tel./fax 32 285 41 23
e-mail: repty@repty.pl, www.repty.pl



ISO 14001:2004
ISO 9001:2008
www.tuv.com
ID 9105025128



nr konta: PKO Bank Polski SA O/Bytom
89 1020 2368 0000 2502 0254 3411
NIP: 645-00-09-346
REGON: 000291701